
Érzékeny gyomrú kutyák számára
Bárányhúst és rizst tartalmaz

Bárányhúsban (min. 28%) és rizsben (min. 
14%) gazdag.

Búza hozzáadása nélkül készül, így 
kiválóan alkalmas a búzasikérre allergiás, 
illetve lisztérzékeny kutyák számára.

24% fehérjét és 12% olajat tartalmaz az 
Omega 3 és Omega 6 zsírsavak megfelelõ 
arányának eléréséhez.

Gilpa Sensitive különleges recept alapján, bárányhús 

és rizs hozzáadásával készült. Az eledel nem 

tartalmaz búzát, így az optimális emésztés 

elõsegítésével hozzájárul az érzékeny gyomrú kutyák 

táplálásához. 

Az Omega 3 és Omega 6 zsírsavak megfelelõ aránya 

és mennyisége egészségesen fénylõ szõrt 

eredményez, és hozzájárul a munkakutyák 

erõnlétének fenntartásához, beleértve a nagyon 

energikus kutyákat is. 

ÖSSZETEVÕK  Gabonafélék (min. 14% rizs), hús 

és állati származékok (min. 28% bárány), hal és hal 

származékok, élesztõ, olajok és zsírok, ásványi 

anyagok.
EEC által engedélyezett antioxidánsokkal.

TERMÉSZETES ÖSSZETEVÕK MENNYISÉG

Fehérje

Olajok és zsírok

Rost

Hamu

A vitamin

D vitamin

E vitamin

Réz (mint rézszulfát)

24,0%

12,0%

2,5%

9,0%

8,000 iu/kg

800 iu/kg

80 mg/kg

15 mg/kg
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